

صاحب‌امتیاز: موسسه افق‌ساره پویا

هیت تحریریه: اقتصاد کلان؛ ایلیا پیروزی، سیاسی؛ محمد نیشابوری، بلاژ مالی؛ علیرضا ملاحتی، اقتصاد بین‌الملل؛ فاطمه پهنندی، صنعت و تجارت؛ سعید قلیچی، مسکن؛ سعید یوسفی اصناف و کشاورزی؛ کوروش شرفشاهی، انرژی؛ محبتی آرزاییان، شهرستان‌ها؛ دلود نوربان، جامعه؛ بهنام فتحانی

واحد فنی: مدیر فنی؛ امیر شریف صلحخواه؛ احمد محمد گوردیزی، آزاده روزغی

تلفن تحریریه: ۶۶۴۲۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۲

تلفن سازمان **اگهی‌ها:** ۶۶۴۲۵۷۲۵

آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی

سازمان‌های وابسته:
پست الکترونیک تحریریه: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک سازمان‌اگهی‌ها: tejarateditor@gmail.com
پست الکترونیک سازمان‌اگهی‌ها: tejaratnewsaper@gmail.com

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

در ریچه

آلمان صادرات تسلیحات‌ها به ترکیه را تعلیق کرد
وزیر خارجه آلمان گفت کشورش همه صادرات تسلیحاتی مهم به ترکیه را به دلیل وخامت وضعیت حقوق بشر در این کشور و تیره شدن روابط دو طرفه به حال تعلیق درآورده است.به گزارش خبرگزاری رویترز، زیگمار گابریل، وزیر خارجه آلمان در نشست که از سوی یک نشریه تجاری آلمانی به نام «هندلرلیت» سازماندهی شده بود، گفت: ما همه درخواست‌های عمده صادرات تسلیحات که ترکیه برای ما فرستاده را به حال تعلیق در آورده‌ایم و تمداد آنها حقیقتاً کم نیست.گابریل خاطر نشان کرد: برلین مجبور است در صورت درخواست یک هم‌پیمان خود در ناتو برای آن سلاح‌بفرستد اما در حال حاضر امکان چنین صادرتی نیست و تقریباً همه صادرات تسلیحات به ترکیه معلق شده است.وی با این حال گفت: استثنای کمی نیز وجود دارد نظیر اینکه تصمیم دولت مرتبط با توافقات بین‌المللی باشد یا صادرات تنها مربوط به خودروها باشد نه سلاح‌ها.

حمله ار تشر ژوئیم صهیونیستی په نوار غزه



بولدوزهای نظامی اسرائیل روز سه شنبه به شرق شہرک القراره در شمال شرقی استان خان یونس در نوار غزه حمله کردند.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، اشغالگران صهیونیست با شش دستگاه بولدوز از دروازه پایگاه نظامی "کزیوم" به سمت شرق شہرک القراره به راه افتاده و شروع به تخریب زمین‌های فلسطینیان در این منطقه کردند. همزمان با این تجاوز چندین بالگرد شناسایی رژیم صهیونیستی بر فراز آسمان این منطقه به پرواز درآمدند. لازم به ذکر است که دشمن صهیونیستی هر از گاهی به نوار غزه حمله و به سوی مایه‌گیران و کشاورزان فلسطینی تیراندازی می‌کند که این اقدامات به مثابه نقض آتش بس امضا شده میان مقاومت فلسطین و ارتش اسرائیل است که تحت نظارت مصر به‌امضا رسید.

تجمع اعتراضی هنگ کنگی ها علیه استیونین
معترضان هنگ کنگی روز سه‌شنبه با تجمع مقابل هتلی لوکس علیه سفر استراژیست ارشد سابق کاخ سفید اعتراض کردند.
بن قزار است در یک کنفرانس سرمایه‌گذاری در هنگ کنگ سخنرانی کننده گزارش خبرگزاری رویترز، "استیون پن" معمار راست افراطی در پیروزی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در انتخابات ۲۰۱۶ بود- و به چنجالی‌ترین چهره دعوت شده به کنفرانس اقتصادی هنگ کنگ تبدیل شده است.بن که دیدگاه‌هایش درباره مهاجرت، تغییرات آب و هوایی و تجارت به شکل‌گیری کمپین انتخاباتی ترامپ و ماه‌های اول روی کار آمدن او کمک کرده بود، ماه گذشته از سوی این رئیس‌جمهوری جمهوری خواه اخراج شده‌ها.تن از معترضان هنگ کنگی شمارهای "بن نباشد، نژادپرستی نیست" سر دادند و بنر سیاه‌رنگی با نوشته "به نازی‌ها خوشامد نمی‌گوییم" در دست داشتند.

مدیرمسئول: اصغر نعمتی	سر دبیر: محمد نیشابوری	مدیر تحریریه: کوروش شرفشاهی
مدیرمسئول: اصغر نعمتی	سر دبیر: محمد نیشابوری	مدیر تحریریه: کوروش شرفشاهی
تلفن: ۶۶۴۲۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۲	تلفن سازمان اگهی‌ها: ۶۶۴۲۵۷۲۵	آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی
سازمان‌های وابسته: <p>پست الکترونیک تحریریه: www.tejaratonline.ir پست الکترونیک سازمان‌اگهی‌ها: tejarateditor@gmail.com پست الکترونیک سازمان‌اگهی‌ها: tejaratnewsaper@gmail.com</p>	سازمان اگهی‌ها: کلک آژانس، داوود نوربان، فکس ۶۶۴۲۵۷۴۶	لینوکرافی و چاپ: کلک آژانس، ۶۶۹۱۱۲۳۵
تاریخ تألیف: ۶۶۴۲۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۲	سازمان‌های وابسته: <p>پست الکترونیک تحریریه: www.tejaratonline.ir پست الکترونیک سازمان‌اگهی‌ها: tejarateditor@gmail.com پست الکترونیک سازمان‌اگهی‌ها: tejaratnewsaper@gmail.com</p>	سازمان اگهی‌ها: کلک آژانس، داوود نوربان، فکس ۶۶۴۲۵۷۴۶
تاریخ تألیف: ۶۶۴۲۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۲	سازمان‌های وابسته: <p>پست الکترونیک تحریریه: www.tejaratonline.ir پست الکترونیک سازمان‌اگهی‌ها: tejarateditor@gmail.com پست الکترونیک سازمان‌اگهی‌ها: tejaratnewsaper@gmail.com</p>	سازمان اگهی‌ها: کلک آژانس، داوود نوربان، فکس ۶۶۴۲۵۷۴۶

نام یک وزیر زن اماراتی در گینس

نام یک وزیر زن در امارات با تنها ۲۲ سال سن به‌ عنوان کم سن‌وسال ترین وزیر در جهان وارد کتاب رکوردهای جهانی، گینس شد.به گزارش شبکه تلویزیونی سومریه عراق، شما المزروعی، شهروند ۲۲ ساله اماراتی کم سن‌وسال ترین وزیر در جهان است که طبق اعلام روزنامه‌های داخلی امارات نامش در

کتاب رکوردهای جهانی، گینس ثبت شده است.المزروعی از زمان اعلام کابینه جدید در امارات از فوریه ۲۰۱۶ به عنوان وزیر جوانان مشغول به فعالیت است.المزروعی در این زمینه سیاستین کورس، وزیر خارجه اتریش با ۲۷سال و عایده الحاج علی، وزارت آموزش سوئد با ۲۶ سال سن را پشت سر گذاشت.طبق اعلام خبرگزاری رسمی امارات (وام) المزروعی مدرک کارشناسی ارشد خود در علوم سیاسی را از دانشگاه آکسفورد انگلیس دریافت کرده و اولین دانشجوی دختر در امارات بود که توانسته از بورسیه "رودس" دانشگاه آکسفورد در بخش رهبران جوان فعال در امور دولتی را به دست آورد.این وزیر جوان مدرک کارشناسی خود در رشته اقتصاد را نیز از دانشگاه آکسفورد اخذ کرده است.



تجارت

روزنامه صبح ایران
اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۱۲۵
www.tejaratonline.ir

شرب کیفی روزنامه تجارت در وزارت ارشاد: ۴۰۹۲

با اسد دیدار نکرده و نمی‌کنم

رئیس جمهوری ترکیه اخبار ضد و نقیض منتشر شده درباره دیدار سری و محرمانه وی با رئیس‌جمهوری سوریه را رد کرد.به گزارش روزنامه "حریت" ترکیه، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه گفت: "من با ششرا اسد، رئیس‌جمهوری سوریه دیدار نکردم و قصد ندارم با وی اخبار ضدونقیض منتشر



شده در راستای دیدار سری و محرمانه وی با رئیس‌جمهوری سوریه را رد کرد.ترکیه علاوه بر روسیه و ایران در نشست آستانه درخصوص سوریه به‌ عنوان یکی از چهار کشور ضامن آتش‌بس مشارکت می‌کند. پیش‌بینی می‌شود که دور ششم نشست آستانه درباره سوریه پنج‌شنبه و جمعه برگزار شود.از سوی دیگر اردوغان اعلام کرد که هیچ اختلافی میان ترکیه و روسیه در راستای حل و فصل وضعیت ادلب سوریه وجود ندارد.رئیس‌جمهوری ترکیه در گفت‌وویی مطبوعاتی تاکید کرد.امور در ادلب طبق توافقان با روسیه پیش می‌رود و هیچ اختلافی با مسکو در این‌خصوص وجود ندارد.وی در ادامه افزود: مذاکرات ما ایران هیچ مشکلی را در دستور کار نشست ایجاد نمی‌کند و من متعقد کم مذاکرات صلح‌آمیز پس از نشست آستانه ادامه خواهد داشت.

تاریخ منطقه را می‌سازیم

دبیر کل حزب‌الله لبنان تاکید کرد: ما به خوبی به کار خود در این جنگ (در سوریه) واقفیم و شهید، زخمی‌ها، اسیران و مردم ما معادلات را تغییر می‌دهند و تاریخ منطقه را می‌سازندنه تاریخ لبنان را به گزارش روزنامه لبنانی الاخبار، سید حسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان در سخنرانی در جمع مبلغان دینی و مداحان در آستانه ماه محرم تصریح کرد: ما در جنگ سوریه پیروز شدیم و آنچه باقی‌مانده درگیری‌های پراکنده است، وی خاطر نشان کرد: طرح طرف مقابل شکست خورده و آنها می‌خواهند برای به دست آوردن برخی دستاوردها مذاکره کنند. روند طرح طرف مقابل شکست خورد و مسیر طرح ما که به خاطر آن بسیار آذیت شدیم، رو به پیروزی است و نتایج بزرگش معادلات را به نفع ملت تغییر می‌دهد.سید حسن نصرالله گفت: جنگ با داعش و جبهه النصره بزرگترین محتنی بود که از سال ۲۰۱۰ با آن مواجه بودهایم و خطرناک‌تر از جنگ ژوئیه ۲۰۰۶ بود. از سال ۲۰۱۱ ما طامعینان داشتیم که آنچه اتفاق می‌افتد فتنه بزرگی است و یک طرح آمریکایی-اسرائیلی-قطری-عربستانی وجود دارد که هدف آن از بین بردن مقاومت و مساله فلسطین است.وی گفت که اوایل بحران سوریه به ایران سفر کرده و با (ایتالله) سعید علی خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی ایران دیدار کرده است.سید حسن نصرالله درباره این دیدار افزود: در آن زمان همگان می‌گفتند که نظام بعد از او دو سه ماه سقوط خواهد کرد.



مخالفت عراق با برگزاری همه‌پرسی کردستان

پارلمان عراق در جلسه روز سه‌شنبه خود با تصویب طرحی، با اجرای همه‌پرسی استقلال کردستان مخالفت کرد. اقدامی که کردها آن را در اجرای تصمیم خود بی‌تاثیر می‌دانند.به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه تلویزیونی سومریه، پارلمان عراق با اکثریت آراء، و البته بدون حضور نمایندگان کرد، بر برگزاری رفتارندوم در اقلیم کردستان عراق را رد کرد.نمایندگان کرد در اعتراض به گنجاندن رای‌گیری در مورد رفتارندوم اقلیم کردستان در دستور کار پارلمان، جلسه را ترک کرده و از سالن خارج شدند.دیک منبع بر پارلمان عراق که نتخواست نامش فاش شود گفت: پارلمان علاوه بر این، حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق را به اتخاذ تدابیر لازم برای حفاظت از وحدت کشور و آغاز گفت‌وگویی جدی برای بررسی مسایلی موجود میان بغداد و اربیل و رسیدگی به آنها ملزم کرد.با این حال ائتلاف جاف، از نمایندگان کرد پارلمان عراق می‌گوید رای امروز پارلمان الزام‌آور نیست و اصل مصوبه‌ای که تصویب شده خود مغایر بندهای ۳ و ۴۶ و ۵ قانون اساسی است.جلسه امروز پارلمان عراق به ریاست سلیم الجبوری، رئیس پارلمان و حضور ۱۶۸ نماینده برگزار شده و دستور کار جلسه رای‌گیری و بررسی اولیه برخی لایحه‌ها بود.دیک منبع محلی در استان کرکوک از ورود رئیس اقلیم کردستان عراق به این استان مورد مناقشه و دیدارشان با استاندار و برخی از اعضای شورای استانداری خبر داد.



ایران با شکست آمریکا به تبه نخست تولید بسته جهان برگشت /تجارت/علی کاظمی

تیم ترامپ با روس‌ها تبانی کرده بود



هیلاری کلینتون، رقیب سابق انتخابات ریاست جمهوری دونالد ترامپ و وزیر خارجه سابق آمریکا در مصاحبه‌ای گفت، از هم‌دستی میان روسیه و اعضای تیم انتخاباتی دونالد ترامپ در جریان کمپین انتخاباتی سال ۲۰۱۶ "طمئن" شده است. هیلاری کلینتون در مصاحبه با یواس‌ای تو‌دی، اظهار کرد که نسبت به هم‌دستی میان دستیاران ترامپ با روس‌ها در جریان کمپین انتخاباتی متعقد شده است. کلینتون خاطر نشان کرد: من به حاکمیت قانون و سندن و مدرک معتقد هستم بنابراین حد و حدودها را رعایت می‌کنم و هر جور ادعای ربطی را مطرح نمی‌کنم اما اگر به چیزهایی که از زمان انتخابات مشخص شده نگاه کنید می‌بینید که حقیقتاً آزاردهنده هستند. کلینتون در ادامه این مصاحبه اش اظهار کرد: مسلمانا در این منطقه (با روس‌ها) یک نوع ارتباط و یک نوع تفاهم وجود داشته است زیرا من در ذهنم تردید ندارم که و لادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه می‌خواست من در انتخابات بیازم و ترامپ پیروز شود و تردیدی نیز ندارم که یسین ترامپ و تیم عملیاتی اش با سرمایه روسی یک نوع ارتباط داشته و وجود دارد. هیچ تردیدی در ذهنم ندارم که کمپین انتخاباتی ترامپ و دیگر دستیاران او به سختی تلاش کردند تا ارتباطاتشان با روس‌ها را پنهان کنند.

سفیر گره شمالی: آمریکا با در دناکترین تجربه خود روبرو می‌شود

توسعه سلاح هسته‌ای پیونگ یانگ در مراحل نهایی

جنب حکومت این کشور صادر نشده است. بر اساس طبقه‌بندی‌های تعریف‌شده در سیستم امنیتی کره شمالی، وضعیت "شبه جنگی" تنها یک پله پایین‌تر از وضعیت "جنگی" قرار دارد. هومه شهروندان کشور را ملزم می‌کند تا اقدامات ویژه را جهت آمادگی برای جنگ از جمله تهیه سلاح‌های جنگی و رفتن به پناهگاه‌ها در صورت حمله هسته‌ای، انجام دهند. اما با گذشت یک هفته از اظهارات کیم جونگ اون درباره این وضعیت امنیتی، بر اساس گزارش‌ها زندگی در کره شمالی با شرایط طبیعی ادامه دارد. دیک منبع خبری از استان ریانگانگ به یک وبسایت خبری در کره جنوبی گفت: مردم گیج شده بودند زیرا با وجود اعلام وضعیت "شبه جنگی" از سوی فرمانده ارشد کره شمالی در اوایل هفته گذشته، هیچ آموزش و تمرین جنگی به‌خصوص صورت نگرفته است. این موضوع باعث شد تا مباحثی از شهروندان تصور کنند این اقدام برای تحریک گسترده مردم صورت گرفته بود.



جنگی" این کشور را در وضعیت فرمز قرار داد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، گفته می‌شود این اقدام کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، باعث گیج شدن شهروندان این کشور منزوی شده است چرا که پس از اطلاعیه وی مبنی بر قرار داشتن کشور در وضعیت فرمز، فرمان دیگری از

جدید شورای امنیت سازمان ملل را علیه خود محکوم کرده و قاطعانه این تحریم‌ها را رد می‌کند. رابرت وود، سفیر آمریکا در این کنفرانس نیز گفت: امید داریم که رژیم کره شمالی پیام بلند و واضح جامعه جهانی را شنیده و مسیر متفاوتی را انتخاب کند. رهبر کره شمالی هم با اعلام شرایط "شبه

کره شمالی با محکوم کردن تحریم‌های جدید سازمان ملل علیه این کشور گفت که توسعه سلاح هسته‌ای در کره شمالی وارد مرحله تکمیلی شده است و آمریکا زودی با درناک‌ترین تجربه خود روبرو خواهد شد.به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، سفیر کره شمالی در کنفرانس خلع سلاح سازمان ملل در ژنو گفت: حکومت واشنگتن با تحریک رویباروی اقتصادی، سیاسی و نظامی بر یک بازی خطرناک برای متوقف کردن روند توسعه نیروی اتمی جمهوری دموکراتیک خلق کره تمرکز کرده در حالی که این روند در حال حاضر به مراحل نهایی و تکمیلی خود رسیده است. این نماینده سپس گفت که آمریکا به زودی با در دناک‌ترین تجربه خود روبرو خواهد شد. این فرستاده کره شمالی هشدار داد، تا تدابیر بعدی از جانب پیونگ یانگ سبب خواهند شد آمریکا دچار بیشترین دردی که تا کنون تجربه کرده شود. این دیپلمات در عین حال گفت، کشورش به شدیدترین وجه تحریم‌های

سازمان جهانی مهاجرت اعلام کرد:	
۳۷۰ هزار آواره روهینجایی	
زیادی است که به آزار مسلمانان روهینجا اعتراض می‌کند.	
■ شورای امنیت درباره میانمار تشکیل جلسه می‌دهد	
اعضای شورای امنیت سازمان ملل چهارشنبه نشستی (در باره خشونت‌ها در میانمار که باعث فرار بیش از ۳۰۰ هزار تن از اقلیت روهینجا به کشور بنگلادش شده بر گزار می‌کنند.به گزارش ایسنا، به نقل از رویترز، این نشست به درخواست انگلیس و سوئد و در پی تشدید نگرانی‌های بین‌المللی از افزایش خشونت‌ها در ایالت راخین در غرب میانمار برگزار می‌شود. سفیر انگلیس در سازمان ملل اعلام کرد: هیچ کنشنامه‌نگر نگرانی شدید شورای امنیت از وضعیت نابسامان بسیاری از	

پیچیده دوتی را تحکیم می‌کند، این جدیت را به شهروندان عربستان سعودی و همچنین سرمایه‌گذاران بین‌المللی که چشم‌اندازهای اصلاحات اقتصادی در کشورهای حاشیه خلیج فارس را دیده‌اند القا کند که اینجا و اکنون فضای مناسبی برای جذب سرمایه‌های آنها است. عربستان بعد از این تجدیدنظرها به‌طرحی جدید رسیده است که اگرچه هنوز بلندپروازانه به نظر می‌رسد اما قابلیت اجرای بیشتری دارد. دستپاچی به بخشی از اهداف جدید تعیین شده نیز می‌تواند تا حدی منتهکس کننده پیشرفت باشد. با همه اینها، چالش اصلی برای عربستان سعودی، کاهش قیمت نفت و تاثیر آن بر قدرت مانور اقتصادی این کشور است. صندوق بین‌المللی پول تخمین زده است این کشور است. صندوق بین‌المللی پول تخمین زده است.

پیچیده دوتی را تحکیم می‌کند، این جدیت را به شهروندان عربستان سعودی و همچنین سرمایه‌گذاران بین‌المللی که چشم‌اندازهای اصلاحات اقتصادی در کشورهای حاشیه خلیج فارس را دیده‌اند القا کند که اینجا و اکنون فضای مناسبی برای جذب سرمایه‌های آنها است. عربستان بعد از این تجدیدنظرها به‌طرحی جدید رسیده است که اگرچه هنوز بلندپروازانه به نظر می‌رسد اما قابلیت اجرای بیشتری دارد. دستپاچی به بخشی از اهداف جدید تعیین شده نیز می‌تواند تا حدی منتهکس کننده پیشرفت باشد. با همه اینها، چالش اصلی برای عربستان سعودی، کاهش قیمت نفت و تاثیر آن بر قدرت مانور اقتصادی این کشور است. صندوق بین‌المللی پول تخمین زده است این کشور است. صندوق بین‌المللی پول تخمین زده است.

کاهش سرعت روند اصلاحات در عربستان و قیمت نفت

ادامه از صفحه اول

... در عین حال، بسیاری از اهداف تعیین شده در این برنامه، بیش از حد آرزومان‌گراانه و غیرواقعی بودند. به عنوان مثال، سه برابر شدن درآمد غیرنفتی تا سال ۲۰۲۰ میلادی چندان واقعی نمی‌نمود و در عین حال، سرعت اصلاحات نیز بسیار کندتر از آنچه انتظار می‌رفت، بود. با توجه به این ضعف‌های عمده، تجدیدنظر در این برنامه، چندان دوز ذهن نبود. بهترین راهکار ارائه‌طرحی چندهدفی است که هم‌زمان که بهبود کراسی

مشاوره رایگان:

۲۲۲۲۱۰۰۰

clinic_irannovin

clinic_irannovin

irannovinclinic.com

داری مجبور رزمی از ورزرت نهداشتند. دمعان و آموزش پزشکی

جوان‌سازی پوست
تزیین زله، پونکس و...

تغذیه و تناسب اندام

مشاوره جراحی‌های زیبایی
افغاندی بلکه بپکر تیلیس و...

انواع خدمات لیزر